
فرصـت جنـگ اقتصـادی بـرای قطـع
وابستگی ۷۰ ساله در حوزه دام و

طیور

رئیس سازمان دامپزشکی کشور گفت: با وجود اینکه ۷۰ سال است که در
حوزه دام و طیور صنعتی شدهایم اما همیشه در حوزه سختافزاری و
نرمافزاری دچار وابستگی هستیم که در شرایط جنگ اقتصادی فعلی

بهترین زمان برای خروج از این وابستگیهاست.

 

 

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، علیرضا رفیعیپور رئیس
سازمان دامپزشکی کشور امروز در همایش مدیریت کیفیت در صنعت
مکملهای دامی اظهار کرد: مقام معظم رهبری در گام دوم انقلاب به ۳
واژه بسیار مهم اشاره فرمودند که یکی از این موارد توجه بیشتر به

علم و دانش است.

وی افزود: در حوزه دامپزشکی دانش مورد توجه همکاران ما است و ما
رتبههای مناسبی دست یافتهایم. جوانگرایی دیگر موردی است که در
گام دوم به آن اشاره شده است که در این مورد نیز در تیمهای
دامپزشکی کارهای بزرگی انجام شده تا بتوانیم در آینده نیز شرایط
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را پیش ببریم.

رئیس سازمان دامپزشکی کشور ادامه داد: واگذاری امور به مردم اما
از مواردی است که بنده به عنوان رئیس سازمان دامپزشکی کشور این
نوید را میدهم که محقق شود و ما درباره این امر تا به امروز

غفلتهایی داشتهایم.

رفیعیپور تصریح کرد: در شرایط فعلی کشور در جنگ اقتصادی به سر
میبریم اما بنده معتقدم که از این شرایط سخت باید حداکثر بهره را
ببریم که ژن ایرانی همواره نشان داده که در شرایط سخت بهترین

عملکرد را دارد.

*جنگ اقتصادی بهترین زمان برای خروج از وابستگی مکملهای دامپزشکی
است

وی افزود: صنعت دام و طیور ما با وجود اینکه ۷۰ سال قدمت دارد
یعنی ما ۷۰ سال است که در این بخشها صنعتی هستیم اما همیشه در
حوزه سخت افزاری وابستگی داشتهایم که در این شرایط جنگ اقتصادی
بهترین زمان است که میتوانیم از این وابستگیها خروج داشته باشیم

و از میزان آن بکاهیم.

رفیعیپور تصریح کرد: در صنعت مکملهای دام و طیور و ریزمغذیها با
مشکل تامین مواد اولیه آنها روبرو هستیم که اکنون میتوانیم بعد
از ۷۰ سال وابستگی بالایی که وجود داشته و اکنون در قدم اول هستیم
اقدامات جسورانهای برای کاهش این وابستگیها و از بین بردن آنها

برداریم.

رئیس سازمان دامپزشکی کشور گفت: اصلیترین قسمت این امر به سازمان
دامپزشکی بر میگردد و این سازمان به دنبال آن است که هم موانع

تولید بردارد و به تسهیل کسب و کار کمک کند.

وی گفت: دستورالعملهای دامپزشکی باید به نفع تولید اصلاح شود و
مشارکت تشکلهای تولیدکنندگان در کمیتههای تصمیمگیری حضور یابد که
این برای ما یک اصل است و میتواند در تصمیمگیریها به ما کمک

کنند.

رفیعیپور افزود: دامپزشکی، تمرکزگرایی در کشور را قبول ندارد و
فعالین اقتصادی در هر استانی که هستند باید خواسته خود را در

محوده جغرافیایی خود به سرعت جامه عمل بپوشانند.



رئیس سازمان دامپزشکی کشور خاطر نشان کرد: تولیدکنندگان نباید
برای گرفتن یک مجوز به تهران بیایند یا وقت قبلی بگیرند تا در

این شرایط بتوانند به راحتی به تولید خود ادامه دهند.


